
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального  

района Республики Татарстан 

 

 

от 05 мая 2023 года                                                                          № 151 

 

 

 

Об отчёте председателя Контрольно-

счётной палаты Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан за 2022 год 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.04.2011г. №6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований» (с изменениями и 

дополнениями), Устава Камско-Устьинского муниципального района и 

руководствуясь ст. 20 Положения о Контрольно-счетной палате Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 01.07.2021г., Совет 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:  
 

 

1. Принять к сведению отчёт председателя Контрольно-счётной палаты 

Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан за 2022 год 

(отчёт прилагается). 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 

 

Глава Камско-Устьинского  

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                           Н.А. Вазыхов 
 

 

 

 

 

 


